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Frode Bakkejord 19.12.2025 

Høring - Endring av forskrift om skolerute 2026/27 

Tidligere utsendelse inneholdt datofeil. Dette er nå rettet opp. 

Narvik kommune inviterer til høring om endring av forskrift til skolerute for skoleåret 2026/27 

for grunnskolene i kommunen. Dette i henhold til opplæringsloven § 14-1, som krever at 

skoleeier fastsetter en forskrift om skole- og feriedager for elevene. 

Kommunedirektøren legger frem to alternative forslag til skolerute som vi ønsker innspill på 

før den endelige skoleruten fastsettes av kommunestyret. 

Høringsinstanser: 

Høringen sendes til alle grunnskolene i Narvik kommune, organisasjoner, skolens 

rådsorganer (SU, FAU, elevråd), og publiseres på kommunens nettsider. Alle som ønsker å 

uttale seg, har anledning til det. 

Rektor på hver skole bes oversende høringen til skolens rådsorganer. 

Bakgrunn: 

Narvik kommune fattet vedtak om forskrift til skolerute for 2026/27 i oktober 2025. I etterkant 

av vedtaket har Narvik kommune fått forespørsel fra VM 2029 og Vinterfestuka om å flytte 

vinterferien for grunnskolene i Narvik kommune fra 22.-26. februar til 15.-19. februar i 2027. 

Narvik er utpekt til å være vertskap for WC Alpint for damer 8.-13. mars 2027. Dette 

sammenfaller med opprinnelig planlagt Vinterfestuke. Det er vanskelig å gjennomføre begge 

arrangementene samtidig, da hotellkapasiteten i Narvik er begrenset. Det er derfor besluttet 

å gjennomføre Vinterfestuka en uke tidligere enn planlagt. For en vellykket gjennomføring av 
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Vinterfestuka er det avgjørende for arrangøren å ha tilgang til alle frivillige uken før festivalen 

starter, og derfor foreligger det nå en forespørsel til kommunen om å flytte vinterferien en 

uke frem i 2027. 

Forslag til skolerute: 

Kommunedirektøren legger frem to alternative forslag til skolerute: 

Forslag 1: Vinterferien flyttes fra 22.-26. februar til 15.-19. februar i 2027. For øvrig ingen 

andre endringer. 

Forslag 2: Beholde vedtatt forskrift til skolerute 2026/27. 

Ønskede innspill: 

Vi ønsker særlig innspill på følgende: 

•Hvilket av de to forslagene foretrekker dere og hvorfor? 

•Hvilke fordeler og ulemper ser dere med hvert forslag? 

Innsending av høringssvar: 

Uttalelser skal sendes skriftlig til: 

• E-post: postmottak@narvik.kommune.no 

• Postadresse: Narvik kommune, postboks 64, 8501 Narvik. 

Merk høringssvaret med «Høringssvar – endring av skolerute 2026/27». 

Frist for høringssvar: 8. februar 2026 

Fastsettelse av forskrift til skolerute: Skoleruten fastsettes av kommunestyret i 27. mars 

2026. 

Med hilsen 

Frode Bakkejord 
sektorleder skole 
Sektor skole 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur 

Vedlegg: 
Forslag til skolerute 202627 Rettelse 2022064 

mailto:postmottak@narvik.kommune.no


Side 3 a v  3 

Kopi til: 
Anita Brønmo Kjøpsvik skole 
Anne Grethe Kleiving Frydenlund skole 
Caroline Hvalryg Kimo Barn unge og familie 
Halvar Stig Nilssen Skistua skole 
Hilde Tang Wa Tendeland Skjomen oppvekstsenter 
Ingeborg Samuelsen Ballangen skole 
Ingeborg Sand Øgård Beisfjord skole 
Kristoffer Klem Bergersen Service og samfunnskontakt NARVIK 
Silje Pettersen Håkvik skole 
Thomas Pareli Seines Narvik ungdomsskole 
Tommy Andre Eide Oppvekst 
Torill Marie Kufaas Karlsen Sektor barnehage 
Tove Fagerjord Bjerkvik skole 
Vera Olaussen Ankenes skole 


